
TECHNICKÁ DATAOVALISK WL
venkovní LED nástěnné přisazené svítidlo antracit CCT
switch 3000/4000 K

Pravé sklo a dokonale tvarovaný design, který má v sobě
díky kombinaci různých materiálů a tvarů cosi hravého: sví-
tidla řady OVALISK jsou moderní atraktivní modely, které k
sobě strhnou pozornost v každé venkovní oblasti luxusních
obytných budov i gastronomických zařízení. OVALISK tak
zazáří nejen svým opravdu kvalitním vzhledem, ale zaujme i
snadnou instalací a flexibilně volitelnou barvou světla
(3000/4000 K), jíž docílíte pomocí CCT přepínače. A díky
vysokému stupni krytí IP 65 je OVALISK také optimálně
chráněn před nepřízní počasí.

Č. výrobku 1004678

Kód IP IP 65

Třída rázové pevnosti IK 02

Rázová pevnost 0.2 Joule

Montáž Nástavba

Podrobnosti montáže Stěna

Primární jmenovité napětí 220-240V ~50/60Hz

Sekundární proud / napětí 500 mA

Třída ochrany I

Příkon 9.2 W

Minimální teplota prostředí -20 °C

Maximální teplota prostředí 45 °C

Úroveň rozběhového proudu 4.7 A

Doba trvání rozběhového proudu 30 µs

Stroboskopický efekt (SVM) 0.01

Lumen 580/630 lm

Teplota barvy světla 3000/4000 Kelvin

Barva antracit

CRI 80

Data LXXBXX L70B50

Životnost 30000 h

Výstup světla difúzní

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 1



Risk Group 1

Výška 28 cm

Hloubka 17.8 cm

Průměr 17 cm

Hmotnost netto 1.991 kg

Celková hmotnost 2.885 kg

BIG WHITE strana 757

Světelného Zdroje

916555

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 2


